

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22-06-04** **Obnova teras kaskád Malešického parku**

paluby DK/1-1 až DK/6-8 mimo palubu DK/3-2

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

FREKO a.s.

IČO: **24730653**

Teplárenská 602/9

DIČ: **CZ24730653**

108 00

Praha 10 - Malešice

Vypracoval:



Rozpočty BIM

Rozpis ceny

Celkem

HSV			95 380,00
PSV			1 936 130,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			77 500,00
Celkem			2 109 010,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 109 010,98 CZK
Základní DPH	21 %		442 892,31 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 551 903,29 CZK

v



dne

16.2.2023

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	77 500,00	16 275,00	93 775,00	4
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	77 500,00	16 275,00	93 775,00	4
	Stavební objekt			0,00		
PM_DK_1-1	Terasa PM_DK_1-1	0,00	129 578,40	27 211,46	156 789,86	6
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	129 578,40	27 211,46	156 789,86	6
PM_DK_1-2	Terasa PM_DK_1-2	0,00	96 209,80	20 204,06	116 413,86	5
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	96 209,80	20 204,06	116 413,86	5
PM_DK_2-1	Terasa PM_DK_2-1	0,00	146 352,50	30 734,03	177 086,53	7
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	146 352,50	30 734,03	177 086,53	7
PM_DK_2-2	Terasa PM_DK_2-2	0,00	154 069,22	32 354,54	186 423,76	7
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	154 069,22	32 354,54	186 423,76	7
PM_DK_3-1	Terasa PM_DK_3-1	0,00	162 235,00	34 069,35	196 304,35	8
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	162 235,00	34 069,35	196 304,35	8
PM_DK_4-1	Terasa PM_DK_4-1	0,00	167 216,96	35 115,56	202 332,52	8
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	167 216,96	35 115,56	202 332,52	8
PM_DK_4-2	Terasa PM_DK_4-2	0,00	133 816,20	28 101,40	161 917,60	6
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	133 816,20	28 101,40	161 917,60	6
PM_DK_5-1	Terasa PM_DK_5-1	0,00	178 431,32	37 470,58	215 901,90	8
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	178 431,32	37 470,58	215 901,90	8
PM_DK_5-2	Terasa PM_DK_5-2	0,00	174 431,32	36 630,58	211 061,90	8
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	174 431,32	36 630,58	211 061,90	8
PM_DK_6-1	Terasa PM_DK_6-1	0,00	109 646,20	23 025,70	132 671,90	5
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	109 646,20	23 025,70	132 671,90	5
PM_DK_6-2	Terasa PM_DK_6-2	0,00	101 838,80	21 386,15	123 224,95	5
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	101 838,80	21 386,15	123 224,95	5
PM_DK_6-3	Terasa PM_DK_6-3	0,00	95 534,50	20 062,25	115 596,75	5
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	95 534,50	20 062,25	115 596,75	5
PM_DK_6-4	Terasa PM_DK_6-4	0,00	97 777,90	20 533,36	118 311,26	5
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	97 777,90	20 533,36	118 311,26	5

PM_DK_6-5	Terasa PM_DK_6-5	0,00	79 164,40	16 624,52	95 788,92	4
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	79 164,40	16 624,52	95 788,92	4
PM_DK_6-6	Terasa PM_DK_6-6	0,00	81 790,50	17 176,01	98 966,51	4
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	81 790,50	17 176,01	98 966,51	4
PM_DK_6-7	Terasa PM_DK_6-7	0,00	63 549,60	13 345,42	76 895,02	3
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	63 549,60	13 345,42	76 895,02	3
PM_DK_6-8	Terasa PM_DK_6-8	0,00	59 868,36	12 572,36	72 440,72	3
vykaz A	Varianta A – trvanlivá	0,00	59 868,36	12 572,36	72 440,72	3
Celkem za stavbu		0,00	2 109 010,98	442 892,31	2 551 903,29	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			95 380,00	4,5
7621	Demontáže	PSV			301 479,00	14,3
7622	Konstrukce tesařské	PSV			852 352,28	40,4
7623	Podkladní kovová konstrukce pro variantu A	PSV			705 499,70	33,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			76 800,00	3,6
ON	Ostatní náklady	ON			77 500,00	3,7
Cena celkem					2 109 010,98	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_1-1	Terasa PM_DK_1-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 950,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	12,60000	250,00	3 150,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,60000				12,60000					
Díl: 7621		Demontáže					19 218,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	12,60000	800,00	10 080,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	14,00000	100,00	1 400,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	31,00000	150,00	4 650,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	13,60000	80,00	1 088,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_1-1	Terasa PM_DK_1-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				54 739,40		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,60000</small>	m2	12,60000	3 409,00	42 953,40		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 14,00000</small>	m	14,00000	699,00	9 786,00		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				45 671,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	31,00000	600,00	18 600,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	50,60000	535,00	27 071,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_1-1	Terasa PM_DK_1-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NÁTĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	20,00000	200,00	4 000,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	129 578,40
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_1-2	Terasa PM_DK_1-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 050,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	9,00000	250,00	2 250,00		Vlastní	
				9,00000					
Díl: 7621		Demontáže					14 514,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	9,00000	800,00	7 200,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	12,20000	100,00	1 220,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	21,00000	150,00	3 150,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	11,80000	80,00	944,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_1-2	Terasa PM_DK_1-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				41 208,80		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,00000</small>	m2	9,00000	3 409,00	30 681,00		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,20000</small>	m	12,20000	699,00	8 527,80		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				33 037,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	21,00000	600,00	12 600,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	38,20000	535,00	20 437,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_1-2	Terasa PM_DK_1-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	12,00000	200,00	2 400,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	96 209,80
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_2-1	Terasa PM_DK_2-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 400,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	14,40000	250,00	3 600,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,40000				14,40000					
Díl: 7621		Demontáže					21 516,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	14,40000	800,00	11 520,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	15,60000	100,00	1 560,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	34,80000	150,00	5 220,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	15,20000	80,00	1 216,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_2-1	Terasa PM_DK_2-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				61 994,00		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,40000</small>	m2	14,40000	3 409,00	49 089,60		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,60000</small>	m	15,60000	699,00	10 904,40		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				51 642,50		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	34,80000	600,00	20 880,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	57,50000	535,00	30 762,50		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 800,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_2-1	Terasa PM_DK_2-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	146 352,50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_2-2	Terasa PM_DK_2-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 520,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	14,88000	250,00	3 720,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,88000				14,88000					
Díl: 7621		Demontáže					22 488,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	14,88000	800,00	11 904,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	17,20000	100,00	1 720,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	36,80000	150,00	5 520,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	16,80000	80,00	1 344,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_2-2	Terasa PM_DK_2-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				64 748,72		
	8 76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,88000</small>	m2	14,88000	3 409,00	50 725,92		Vlastní
	9 76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,20000</small>	m	17,20000	699,00	12 022,80		Vlastní
	10 76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				53 912,50		
	11 76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	36,80000	600,00	22 080,00		Vlastní
	12 76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	59,50000	535,00	31 832,50		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_2-2	Terasa PM_DK_2-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	32,00000	200,00	6 400,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	154 069,22
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_3-1	Terasa PM_DK_3-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 825,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	16,10000	250,00	4 025,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,10000				16,10000					
Díl: 7621		Demontáže					24 001,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	16,10000	800,00	12 880,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	17,10000	100,00	1 710,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	40,50000	150,00	6 075,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	16,70000	80,00	1 336,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_3-1	Terasa PM_DK_3-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				68 837,80		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,10000</small>	m2	16,10000	3 409,00	54 884,90		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,10000</small>	m	17,10000	699,00	11 952,90		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				56 571,20		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	40,50000	600,00	24 300,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	60,32000	535,00	32 271,20		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_3-1	Terasa PM_DK_3-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	30,00000	200,00	6 000,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	162 235,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_4-1	Terasa PM_DK_4-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 960,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	16,64000	250,00	4 160,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,64000				16,64000					
Díl: 7621		Demontáže					24 349,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	16,64000	800,00	13 312,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	16,80000	100,00	1 680,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	40,30000	150,00	6 045,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	16,40000	80,00	1 312,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_4-1	Terasa PM_DK_4-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				70 468,96		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <i>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,64000</i>	m2	16,64000	3 409,00	56 725,76		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <i>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 16,80000</i>	m	16,80000	699,00	11 743,20		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <i>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</i>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				60 239,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <i>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</i>	m	40,30000	600,00	24 180,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <i>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</i>	m	67,40000	535,00	36 059,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_4-1	Terasa PM_DK_4-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NÁTĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	26,00000	200,00	5 200,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	167 216,96
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_4-2	Terasa PM_DK_4-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 900,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	12,40000	250,00	3 100,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,40000				12,40000					
Díl: 7621		Demontáže					19 400,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	12,40000	800,00	9 920,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	16,40000	100,00	1 640,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	30,40000	150,00	4 560,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	16,00000	80,00	1 280,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_4-2	Terasa PM_DK_4-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				55 735,20		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,40000</small>	m2	12,40000	3 409,00	42 271,60		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 16,40000</small>	m	16,40000	699,00	11 463,60		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				46 381,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	30,40000	600,00	18 240,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	52,60000	535,00	28 141,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_4-2	Terasa PM_DK_4-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	32,00000	200,00	6 400,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	133 816,20
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_5-1	Terasa PM_DK_5-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 120,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.								
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	17,28000	250,00	4 320,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,28000				17,28000				
Díl: 7621		Demontáže				27 398,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.								
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	17,28000	800,00	13 824,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.								
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	17,20000	100,00	1 720,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.								
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	43,40000	150,00	6 510,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	16,80000	80,00	1 344,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_5-1	Terasa PM_DK_5-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské					74 930,32	
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,28000</small>	m2	17,28000	3 409,00	58 907,52		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,20000</small>	m	17,20000	699,00	12 022,80		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000</small>	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A					63 383,00	
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	43,40000	600,00	26 040,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	69,80000	535,00	37 343,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					5 600,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_5-1	Terasa PM_DK_5-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	28,00000	200,00	5 600,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	178 431,32
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_5-2	Terasa PM_DK_5-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					7 120,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	17,28000	250,00	4 320,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,28000				17,28000					
Díl: 7621		Demontáže					25 398,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	17,28000	800,00	13 824,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	17,20000	100,00	1 720,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	43,40000	150,00	6 510,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	16,80000	80,00	1 344,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_5-2	Terasa PM_DK_5-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				72 930,32		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,28000</small>	m2	17,28000	3 409,00	58 907,52		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,20000</small>	m	17,20000	699,00	12 022,80		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				63 383,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	43,40000	600,00	26 040,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	69,80000	535,00	37 343,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 600,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_5-2	Terasa PM_DK_5-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	28,00000	200,00	5 600,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	174 431,32
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-1	Terasa PM_DK_6-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 275,00	
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.								
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	9,90000	250,00	2 475,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,90000				9,90000				
Díl: 7621		Demontáže					16 095,00	
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.								
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	9,90000	800,00	7 920,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.								
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	13,90000	100,00	1 390,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.								
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	24,70000	150,00	3 705,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	13,50000	80,00	1 080,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-1	Terasa PM_DK_6-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				45 465,20		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <i>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,90000</i>	m2	9,90000	3 409,00	33 749,10		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <i>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,90000</i>	m	13,90000	699,00	9 716,10		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <i>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</i>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				37 611,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <i>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</i>	m	24,70000	600,00	14 820,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <i>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</i>	m	42,60000	535,00	22 791,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-1	Terasa PM_DK_6-1
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	26,00000	200,00	5 200,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	109 646,20
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-2	Terasa PM_DK_6-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 075,00	
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.								
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	9,10000	250,00	2 275,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,10000				9,10000				
Díl: 7621		Demontáže					15 026,00	
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.								
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	9,10000	800,00	7 280,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.								
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	13,10000	100,00	1 310,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.								
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	22,80000	150,00	3 420,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	12,70000	80,00	1 016,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-2	Terasa PM_DK_6-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				42 178,80		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,10000</small>	m2	9,10000	3 409,00	31 021,90		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,10000</small>	m	13,10000	699,00	9 156,90		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				34 759,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	22,80000	600,00	13 680,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	39,40000	535,00	21 079,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 800,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-2	Terasa PM_DK_6-2
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	101 838,80
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-3	Terasa PM_DK_6-3
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 925,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	8,50000	250,00	2 125,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,50000				8,50000					
Díl: 7621		Demontáže					14 154,50		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	8,50000	800,00	6 800,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	12,50000	100,00	1 250,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	20,91000	150,00	3 136,50		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	12,10000	80,00	968,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-3	Terasa PM_DK_6-3
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				39 714,00		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,50000</small>	m2	8,50000	3 409,00	28 976,50		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,50000</small>	m	12,50000	699,00	8 737,50		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				32 341,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	20,91000	600,00	12 546,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	37,00000	535,00	19 795,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-3	Terasa PM_DK_6-3
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	22,00000	200,00	4 400,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	95 534,50
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-4	Terasa PM_DK_6-4
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 000,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	8,80000	250,00	2 200,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,80000				8,80000					
Díl: 7621		Demontáže					14 448,50		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	8,80000	800,00	7 040,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	12,80000	100,00	1 280,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	20,91000	150,00	3 136,50		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	12,40000	80,00	992,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-4	Terasa PM_DK_6-4
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				40 946,40		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,80000</small>	m2	8,80000	3 409,00	29 999,20		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,80000</small>	m	12,80000	699,00	8 947,20		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				32 983,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUdou PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	20,91000	600,00	12 546,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUdou PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	38,20000	535,00	20 437,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 400,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-4	Terasa PM_DK_6-4
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	22,00000	200,00	4 400,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	97 777,90
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-5	Terasa PM_DK_6-5
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 500,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.								
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	6,80000	250,00	1 700,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,80000				6,80000				
Díl: 7621		Demontáže				11 917,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.								
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	6,80000	800,00	5 440,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.								
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	10,80000	100,00	1 080,00		Vlastní
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.								
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	17,10000	150,00	2 565,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	10,40000	80,00	832,00		Vlastní
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-5	Terasa PM_DK_6-5
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				32 730,40		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <i>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,80000</i>	m2	6,80000	3 409,00	23 181,20		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <i>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,80000</i>	m	10,80000	699,00	7 549,20		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <i>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</i>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				26 417,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <i>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</i>	m	17,10000	600,00	10 260,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <i>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</i>	m	30,20000	535,00	16 157,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 600,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-5	Terasa PM_DK_6-5
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	18,00000	200,00	3 600,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	79 164,40
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-6	Terasa PM_DK_6-6
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 600,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	7,20000	250,00	1 800,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,20000				7,20000					
Díl: 7621		Demontáže					12 432,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	7,20000	800,00	5 760,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	10,80000	100,00	1 080,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	18,40000	150,00	2 760,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	10,40000	80,00	832,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-6	Terasa PM_DK_6-6
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				34 094,00		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,20000</small>	m2	7,20000	3 409,00	24 544,80		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,80000</small>	m	10,80000	699,00	7 549,20		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				27 464,50		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	18,40000	600,00	11 040,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	30,70000	535,00	16 424,50		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-6	Terasa PM_DK_6-6
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	16,00000	200,00	3 200,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	81 790,50
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-7	Terasa PM_DK_6-7
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 100,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	5,20000	250,00	1 300,00		Vlastní	
				5,20000					
Díl: 7621		Demontáže					9 779,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	5,20000	800,00	4 160,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	9,20000	100,00	920,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	13,30000	150,00	1 995,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	8,80000	80,00	704,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženo hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do štěrkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-7	Terasa PM_DK_6-7
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				26 157,60		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,20000</small>	m2	5,20000	3 409,00	17 726,80		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9,20000</small>	m	9,20000	699,00	6 430,80		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				20 713,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	13,30000	600,00	7 980,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	23,80000	535,00	12 733,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 800,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-7	Terasa PM_DK_6-7
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NÁTĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	14,00000	200,00	2 800,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	63 549,60
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-8	Terasa PM_DK_6-8
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 060,00		
1	00521109V	Provedení ochrany stávajících betonových kaskád s kamenným obkladem, navazujících zpevněných ploch, případně herních prvků proti poškození	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
Způsob ochrany není předepsán. Každý uchazeč ručí za to, že nedojde k poškození uvedených konstrukcí a zvolí odpovídající způsob ochrany dle svého uvážení.									
2	79900-0001	VYČISTĚNÍ PROSTORU POD TERASOU OD NAPADANÝCH NEČISTOT A PLEVELE, OŠETŘENÍ NÁSTRÍKEM PROTI PLEVELU A PLÍSNÍM	m2	5,04000	250,00	1 260,00		Vlastní	
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,04000				5,04000					
Díl: 7621		Demontáže					9 345,00		
3	76200-0001	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LAVIČKY (bude zpětně osazena)	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
USKLADNĚNÍ V URČENÝCH ZABEZPEČENÝCH PROSTORECH V AREÁLU, včetně veškerých přesunů v prostorech areálu. Při demontáži nesmí být lavička poškozena, bude zpětně osazena.									
4	76200-0002	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PALUBY z WPC PRKEN	m2	5,04000	800,00	4 032,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně veškerých přesunů.									
5	76200-0003	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ LEMOVACÍ LIŠTY (NASTOJATO) z WPC PRKEN	m	9,00000	100,00	900,00		Vlastní	
POUŽITELNÁ DEMONTOVANÁ WPG PRKNA ULOŽIT DLE POKYNU INVESTORA PRO DALŠÍ VYUŽITÍ, OSTATNÍ MATERIÁL ODVOZ NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU. Včetně okrajového prkna po obvodu terasy a veškerých přesunů.									
6	76200-0004	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PODKLADNÍCH TRÁMŮ, 120/120 mm	m	11,50000	150,00	1 725,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									
7	76200-0005	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KRAJNÍCH ZTUŽUJÍCÍCH TRÁMŮ, 60/120 mm	m	8,60000	80,00	688,00		Vlastní	
Kompletní demontáž podkladních trámů a jejich odborná likvidace – dřevo je zasaženou hnilobným procesem. Při likvidaci dřeva je třeba postupovat tak, aby se spory plísní nešířily dále do ostatních teras. Případné natažení sběrné plachty pod trámy, aby hnilobné zbytky nezapadávaly do šterkového zásypu pod terasou. Odvoz trámů na určenou skládku v zaplachtovaných vozech, v žádném případě nebude dřevo likvidováno na místě pálením. Poplatek za skládku, veškeré potřebné přesuny.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-8	Terasa PM_DK_6-8
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7622		Konstrukce tesařské				25 472,36		
8	76210-0001	Dodávka a montáž terasových prken, TERASOVÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 137/23mm <small>Terasová prkna – plná dřevoplastová prkna, drážkovaná s boční kotevní drážkou. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,04000</small>	m2	5,04000	3 409,00	17 181,36		Vlastní
9	76210-0002	Dodávka a montáž lemovací lišty (nastojato), PLNÁ DŘEVOPLASTOVÁ PRKNA (WPC) 150/19 mm <small>Lemovací lišta – plná dřevoplastová prkna. Odstín šedý (Inox) MONTÁŽ TERASY BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODAVATELE Včetně montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9,00000</small>	m	9,00000	699,00	6 291,00		Vlastní
10	76210-0003	Zpětná montáž lavičky <small>Včetně veškerého montážního a kotevního materiálu a veškerých přesunů v prostorech areálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000</small>	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
Díl: 7623		Podkladní kovová konstrukce pro variantu A				18 991,00		
11	76710-0001	Dodávka a montáž podkladní nosné konstrukce, nosný ocelový profil JA 120/80/3 MM <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	11,50000	600,00	6 900,00		Vlastní
12	76710-0002	Dodávka a montáž roznášecí a ztužující konstrukce, AL nosič 40 <small>Včetně povrchové úpravy VEŠKERÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY S ANTIKOROZNÍ POVRCHOVOU ÚPRAVOU, OCELOVÉ PRVKY ŽÁROVÝ POZINK NEBO NEREZ, HLINÍKOVÉ PRVKY KOMAXIT Včetně veškerých přesunů, montážního a kotevního materiálu.</small>	m	22,60000	535,00	12 091,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	PM_DK_6-8	Terasa PM_DK_6-8
R:	vykaz A	Varianta A – trvanlivá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	76700-0001	KONTROLA STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH PATEK A NATĚR POŠKOZENÝCH PRVKŮ	ks	10,00000	200,00	2 000,00		Vlastní

Nepředpokládá se nutnost výměny patek jako takových. Rozsah opravy povrchové úpravy - odhad 20% patek.

Celkem	59 868,36
---------------	------------------

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22-06-04	Obnova teras kaskád Malešického parku
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				77 500,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 23/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště - ZEJMÉNA OCHRANNÉ OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 23/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Celkem						77 500,00		